



Obec Voděradý

Voděradý 70, 517 34

Tel.: 494 384 524, e-mail: urad@obec-voderady.cz

IČ: 00275506, DIČ: CZ00275506

Došlo dne: 16.8.2017
Naše značka: 146/2017
Vyřizuje: Bc. Michal Hejna
Datum: 30.8.2017

Kross, s.r.o.,
Blatenská 13/2169
148 00 Praha 11

Poskytnutí informací podle § 14 odst. 5 písm. d) zákona č. 106/1999 Sb. o svobodném přístupu k informacím, ve znění pozdějších předpisů


Obec Voděradý obdržela dne 16. 08. 2017 Vaši žádost podle zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím, ve znění pozdějších předpisů, v níž se domáháte poskytnutí informací, týkající se problematiky ptactva.

Níže naleznete odpověď.

1. V naší obci nemáme problémy s holuby, špačky, kormorány či jinými škodlivými ptáky.
2. Nebráníme se nijak proti škodlivým ptákům.
3. Neseťkali jsme se s plašiči značky „Birdgard“.
4. Obec neposkytuje dotace na obranu proti škodlivým ptákům majitelům památek či zemědělcům.
5. Obec neposkytuje náhrady škod způsobené ptáky.

Podle § 5 odst. 3 zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím bude poskytnutá informace zveřejněna způsobem umožňujícím dálkový přístup na internetové stránce obce.

S pozdravem

 Bc. Michal Hejna
Starosta

